4NIA GRAND SPORT 5P BERLINE 1.6 DIESEL 136CH BUSINESS EDITION
ACK

Number of gears
4 wheel drive

Others

Fiscal Rating

No

MAINTENANCE HISTORY (6) -

Date
Jun-23
Jun-22
May-22
Jun-21
Jun-20
Jun-19

Mileage

74,816 km
60,316 km
60,225 km
46,608 km
32,821 km
16,926 km

Operation

Charge climatiseur/Recyclage/Révision

Controle technique autorise

Balais d'essuie-glace AV/Filtre & air/Filtre & carburant/Filtre A pollen/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Révision
Révision

Balais d'essuie-glace AV/Filtre a carburant/Filtre & pollen/Liquide de frein/Révision

Révision




